温岭市人事劳动社会保障局

温  岭  市  卫  生  局

温人劳社才〔2010〕43号

关于从医学卫生类普通高校毕业生

中招考事业单位工作人员的通知

各镇（人民政府）、街道（办事处），市直各单位，各医疗卫生单位：

为认真做好医学卫生类普通高校毕业生的就业工作，根据我市医疗卫生单位的需求情况，经研究决定，对我市医学卫生类普通高校毕业生实行公开考试，择优录用事业单位工作人员253名。现将招考有关事项通知如下：

一、招考对象

1980年1月1日以后出生，温岭生源（或父母一方为温岭户籍）的医学卫生类全日制普通高校（不含网络教育、军队院校地方生）毕业生。

事业单位在编人员不列入本次招考对象。
二、招考条件
1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国；

2、遵纪守法，品行端正，作风正派；

3、身体健康，服从分配；

4、2006年及以前毕业的往届医学卫生类毕业生需同时具备相关的初级专业技术资格或执业助理医师及以上资格。

三、报名时间、地点和方法
报名时间：2010年4月15 日—16日，上午8:00—11:00，下午2:30—4:30。

报名地点：温岭市人才交流中心（太平街道东辉北路53号）。

报名办法：应届医学卫生类普通高校毕业生凭学校出具的学历证明、迁出地户口簿、本人身份证；往届卫生类普通高校毕业生凭毕业证书、资格证书、户口簿及本人身份证，并提供上述有关证件的复印件各1份及近期免冠一寸同底照片2张，到指定地点报名，一人限报一个职位。

四、考试内容和时间
考试分笔试和面试。笔试和面试成绩分别以百分制计分，以7:3的比例合成计算总成绩（保留两位小数）。

笔试采取闭卷形式，笔试内容为招考职位所要求的专业知识，录取最低控制分数线为50分。

笔试时间：2010年4月24日上午8:30—10:30。

面试采取结构化面试法。不区分学科专业。

面试对象确定。按笔试成绩根据录用指标从高分到低分按1:2比例进行。不足1:2比例的按笔试合格上线人员确定面试对象，面试时间另定。

五、体检、考核和录用
体检：根据总成绩从高分到低分排序，按录用指标1:1的比例确定体检对象，体检标准和项目参照《公务员录用体检通用标准》。体检不合格或放弃的，在同职位人员中从高分到低分依次递补。

考察和公示：体检合格人员列为考察对象，考察标准参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》执行。考察结束后，在温岭人才网对拟录用人员进行7天公示。对考核和公示中反映的问题，由市人事劳动社会保障局、市卫生局会同监察部门进行调查核实，作出是否录用的决定。出现放弃或考察结果为不宜录用的，在同职位人员中从高分到低分依次递补。

择岗：公示结束后，公开进行择岗。考生根据报考岗位从高分到低分依次自主选择用人单位。放弃择岗的，在同职位中不再递补。

录用：8月下旬考生须凭毕业证书、就业报到证（或解除协议证明、解除劳动合同证明）到人事部门办理录用手续。

报考者如有弄虚作假，一经查实，取消其录用资格。

本通知未尽事宜，由市人事劳动社会保障局、市卫生局负责解释。

报名咨询电话：86178788、86128086。

附件：温岭市医学卫生类普通高校毕业生招考事业单位工作人员计划表
温岭市人事劳动社会保障局

温  岭  市  卫  生  局

二○一○年三月三十一日
	温岭市卫生类普通高校
毕业生招考事业单位工作人员计划表

	序号
	招考职位
	招考单位
	招考条件
	招考名额及岗位

	1
	临床医学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	21人（其中院前急救4人，超声B超3人，心电图1人，神经电生理1人，介入2人，精神卫生科1人，烧伤整形科2人，儿科1人，感染科1人，神经内科1人，妇产科2人，血液化疗科1人，手外科1人）

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	2人（其中急诊内科1人）

	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	7人

	市第二人民医院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	18人（其中病理1人，影像1人，超声1人）

	市第四人民医院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	5人（其中病理1人，心电图1人）

	市妇幼保健院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	3人

	市精神康复医院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	2人（其中男性1人）

	城北中心卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	2人（其中影像1人）

	大溪中心卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	2人

	温西中心卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	4人（其中儿科1人）

	泽国镇卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	3人（内科3人）

	石塘镇卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	2人（其中男性1人）

	滨海镇卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	2人

	坞根镇卫生院
	普通高校本科以上学历，临床医学专业
	1人

	序号
	招考职位
	招考单位
	招考条件
	招考名额及岗位

	2
	妇产科学
	市第四人民医院
	普通高校本科以上学历，妇产科学专业
	1人（女性）

	市妇幼保健院
	普通高校本科以上学历，妇产科学专业
	2人

	3
	儿科学
	市第四人民医院
	普通高校本科以上学历，儿科学专业
	1人

	市妇幼保健院
	普通高校本科以上学历，儿科学专业
	1人

	4
	耳鼻咽喉学
	市第二人民医院
	普通高校本科以上学历，耳鼻咽喉学或眼视光学专业
	1人

	5
	眼视光学
	市第二人民医院
	普通高校本科以上学历，眼视光学专业
	1人

	6
	麻醉学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，麻醉学专业
	2人

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，麻醉学专业
	1人

	市第四人民医院
	普通高校本科以上学历，麻醉学专业
	2人

	7
	口腔医学
	泽国镇卫生院
	普通高校本科以上学历，口腔医学专业
	1人

	8
	医学影像学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	2人

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	3人（其中超声2人，放射1人）

	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	3人

	市卫生进修学校
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	1人

	市第四人民医院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	1人

	市妇幼保健院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	1人

	市精神康复医院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	1人

	泽国镇卫生院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	2人

	滨海镇卫生院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	1人

	石桥头镇卫生院
	普通高校本科以上学历，医学影像学专业
	1人

	序号
	招考职位
	招考单位
	招考条件
	招考名额及岗位

	9
	康复医学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，康复医学专业
	1人

	市卫生进修学校
	普通高校本科以上学历，康复医学专业
	1人

	10
	营养学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，营养学专业
	1人

	11
	中医学
	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，中医学专业
	2人

	城北中心卫生院
	普通高校本科以上学历，中医学专业
	1人

	12
	中西医结合
	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，中西医结合专业
	1人

	12
	预防医学
	市疾病预防控制中心
	普通高校本科以上学历，预防医学专业
	1人（男性）

	13
	药学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，药学（药物制剂）专业
	2人

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，药学（药物制剂）专业
	1人

	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，药学（药物制剂）专业
	2人

	滨海镇卫生院
	普通高校本科以上学历，药学（药物制剂）专业
	1人

	14
	中药学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，中药学专业
	1人

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，中药学专业
	1人

	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，中药学专业
	1人

	15
	护理学
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	35人

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	15人（其中男性1人）

	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	9人

	市第二人民医院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	5人

	市第四人民医院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	6人

	序号
	招考职位
	招考单位
	招考条件
	招考名额及岗位

	15
	护理学
	市妇幼保健院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	1人

	市精神康复医院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	4人

	温西中心卫生院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	3人

	横峰街道卫生院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	2人

	滨海镇卫生院
	普通高校本科以上学历，护理学专业
	2人

	16
	助产
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，助产专业
	3人

	17
	医学检验
	市第一人民医院
	普通高校本科以上学历，医学检验专业
	1人

	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校本科以上学历，医学检验专业
	1人

	市妇幼保健院
	普通高校本科以上学历，医学检验专业
	1人

	滨海镇卫生院
	普通高校本科以上学历，医学检验专业
	1人

	18
	公共事业管理
	太平街道社区卫生服务中心
	普通高校本科以上学历，公共事业管理专业
	1人

	横峰街道卫生院
	普通高校本科以上学历，公共事业管理专业
	1人

	泽国镇卫生院
	普通高校本科以上学历，公共事业管理专业
	1人

	石桥头镇卫生院
	普通高校本科以上学历，公共事业管理专业
	1人

	19
	临床医学
	大溪中心卫生院
	普通高校专科以上学历，临床医学专业
	2人

	泽国镇卫生院
	普通高校专科以上学历，临床医学专业
	1人

	新河镇卫生院
	普通高校专科以上学历，临床医学专业
	2人

	滨海镇卫生院
	普通高校专科以上学历，临床医学专业
	2人（其中妇产科1人）

	城南镇卫生院
	普通高校专科以上学历，临床医学专业
	2人

	序号
	招考职位
	招考单位
	招考条件
	招考名额及岗位

	20
	预防医学
	横峰街道卫生院
	普通高校专科以上学历，预防医学专业
	1人

	滨海镇卫生院
	普通高校专科以上学历，预防医学专业
	1人

	松门镇卫生院
	普通高校专科以上学历，预防医学专业
	1人

	石桥头镇卫生院
	普通高校专科以上学历，预防医学专业
	1人

	21
	药学
	石塘镇卫生院
	普通高校专科以上学历，药学（药物制剂）专业
	1人

	22
	护理学
	台州市中西医结合医院（泽国院区）
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	4人

	市第二人民医院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	3人

	市第四人民医院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	2人

	大溪中心卫生院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	4人

	温西中心卫生院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	1人

	泽国镇卫生院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	4人

	石塘镇卫生院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	1人

	坞根镇卫生院
	普通高校专科以上学历，护理学专业
	1人

	23
	助产
	市第四人民医院
	普通高校专科以上学历，助产专业
	1人

	市妇幼保健院
	普通高校专科以上学历，助产专业
	1人

	城北中心卫生院
	普通高校专科以上学历，助产专业
	1人

	24
	医学检验
	泽国镇卫生院
	普通高校专科以上学历，医学检验专业
	1人

	25
	医疗器械维修
	市第一人民医院
	普通高校专科以上学历，生物医学工程或医疗器械维修专业
	1人

	市第四人民医院
	普通高校专科以上学历，生物医学工程或医疗器械维修专业
	1人

	合计

	253人

主题词：招考  工作人员  通知
抄送：市委各部门、市人大办公室、市政协办公室、市人民法院、市人民检察院、各人民团体。

温岭市人事劳动社会保障局办公室  2010年3月31日印发

文件

附件

PAGE
1